
Zarządzenie Nr  15/2013 
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 5 lutego 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Zastępcy Kierownika ds. lecznictwa  
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 

 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz w związku z §10 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, (Dz.U. z 2012 r., poz. 182) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika 
ds. lecznictwa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Ludwika Duszeńko-Klancko – przedstawiciel gminy Miłkowice, 

2) lek. Eugeniusz Gajkowski - przedstawiciel gminy Miłkowice, 

3) Piotr Krawczyk – przedstawiciel gminy Miłkowice, 

4) Leszek Kibler – przedstawiciel gminy Miłkowice, 

5) Ryszard Kaczyński – przedstawiciel gminy Miłkowice, 

6) Józefa Zawisza – przedstawiciel gminy Miłkowice, 

7) Teresa Szerszeń – przedstawiciel Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

8) lek. Ryszard Kępa – przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Lekarskiej, 

9) Tadeusz Gładysz – przedstawiciel Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłkowicach. 

§ 2 
Do zadań komisji o której mowa w § 1 należy: 
1) opracowanie i przyjęcie regulaminu konkursu, na podstawie ramowego regulaminu przeprowadzania 
konkursu, 
2) opracowanie przyjęcia projektu ogłoszenia o konkursie, 
3) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur, 
4) wybranie kandydata na stanowisko zastępcy kierownika ds. lecznictwa Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Miłkowicach.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miłkowice 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


